排出事業者及び産業廃棄物処理業者 各 位

一般社団法人 三重県産業廃棄物協会

平平成成 2299年年度度 産産業業廃廃棄棄物物処処理理実実務務者者研研修修会会のの開開催催ににつついいてて

避暑の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、当協会では、排出事業者及び処理業者を対象に、産業廃棄物を取り扱う方々の実

務に必要な委託契約、マニフェスト、帳簿等の産業廃棄物の幅広い知識習得を目的とした

標記の研修会を開催致します。

つきましては、産業廃棄物を取り扱う従業員の方を研修会にご参加賜りますよう、お願い

申し上げます。参加費は、お一人様につき 3,000円です。

研修会終了後は、修了証を交付致します。

参加希望の方は、下記の参加申込書にご記入頂き、FAX（059-353-7470）又はメール

（s.kmie@beach.ocn.ne.jp）にて 9 月 8 日（金）までに、お申し込み頂きますようお願い

申し上げます。

なお、急に欠席又は出席変更があった場合はできる限り代理の方が出席するように手配

し、9月 21 日（火）までに当協会へ必ずご連絡いただきますようお願い致します。

記

【開催日時】平成 29年 9月 15日（金）10:00～16:30

【開催場所】三重県勤労者福祉会館 6 階講堂（津市栄町1-891）

【研修内容】産業廃棄物処理の基礎           120 分

      委託契約、マニフェスト、帳簿記載等      190 分

      質疑応答、修了証の交付          30 分

【対 象 者】排出事業者及び処理業者における産業廃棄物を取り扱う実務担当者

【講  師】公益社団法人 全国産業廃棄物連合会 専任講師

【参 加 費】1人 3,000円（当日、受付にて徴収致します。）

連絡先：一般社団法人 三重県産業廃棄物協会 広野、吉田

                電話 059-351-8488 FAX 059-353-7470

平成 29 年度 産業廃棄物処理実務者研修会 参加申込書

会 社 名

T  E  L

役 職・氏 名

役 職・氏 名

役 職・氏 名